

משפחות חדשות ..

לוח
טל
שליח
ורניק

קיבוץ יד מרדכי
דף מזכירות מס' 1257
16.8.13
הדף מופץ בזואר ובזוא"ל

.....עריכה והבאה לדפוס: שאולי סנקר.....

לחברים שלום

בדף המזכירות השבוע תוכלו למצוא מידע רב לגבי חג הקיבוץ, תהליך הקליטה, חובות חברים, התקדמות בנושא המדרכות, המועדון החדש ועוד. על פי החלטת צוות ההיגוי לשיוך וצמיחה אנו מפרסמים את דיוני הצוות על מנת לשקף לחברים את הנושאים הנידונים ואת ההתקדמות בכל אחד מהערוצים. כידוע, תהליך השיוך הוא תהליך מורכב ורגיש וכך גם הדיונים המתקיימים לגביו. על אף החשש שמי מהחברים יטעה בעקבות העובדה שלא נכח בדיון אלא רק קרא את הסיכום, חשובה לנו השקיפות והשיתוף בתהליך על קשייו והצלחותיו. כפי שתוכלו לראות הצוות עושה מאמץ רב לקיים דיונים אחראים ועניינים ואנו תקווה כי החברים יהיו שותפים לשיח שכזה. ברקע כל אלו, אנו נערכים לחגיגות ה 70 ליד מרדכי. כמות החברים הבנים והתושבים העוסקים בהכנות בשלל צוותי החג היא גדולה מאוד, ומעידה בעיני על חוזקה של הקהילה ועל האהבה של החברים לקיבוץ ולעברו. המעורבות של כולם בהכנות לחג היא חגיגה בפני עצמה וחשוב שכולנו נפעל יחד בזמן שנותר כדי לתמוך בצוותי החג ולעזור בהכנות של מגוון הפעילויות המתוכננות.

בברכת הצלחה בחזרות ושבת שלום
שאולי

דו"ח משיבת המזכירות מתאריך 12/8/13

נכחו בישיבה: רעיה פסי, אורלי סיגלמן, גיורא אתר, יהודית מידן, מוסא בר סמך, גיל דגני, רונן לבנה, אילון פרידמן, אלון דגן, איתן ציון, שאולי סנקר.

1. הצגת אירועי חג הקיבוץ

השתתפו בדיון: דודי ענבר, עמוס קלרמן, חנה שני, אחאי קורן.

רקע

הצוות הנו צוות חג הקיבוץ המסורתי שלקח על עצמו את הובלת חגיגות שנת ה 70. צוות החג הוותיק פעל לגיבוש הצעה שתכיל בתוכה אירועים קטנים לאורך השנה ואירוע גדול מסכם. הצוות התחלק לצוותי משנה משימתיים והתקדם, אך לא מצא בתוכו מועמד שיהיה בעמדה שיוכל לקחת על עצמו את המשימה כולה. דודי ענבר הסכימה לקחת על עצמה לפני כחודש את ריכוז החג ואנו קיבלנו מובילה מנוסה שמנווטת את הספינה קדימה. **בבסיס כל הנחות היסוד של הצוות נתפסים האירועים כמשימה קיבוצית קהילתית ולכן תוכננו כך שכמה שיותר חברים יהיו פעילים בתכנון האירועים ובמופע עצמו.** באמצעות פניה לציבור להציע רעיונות לאירועים ופעילויות חברתיות - תרבותיות לציון שנת ה 70, גובשה תוכנית כלהלן:

1. העלאת מופע מרכזי שיספר את הסיפורים שעוד לא סופרו.
2. קיום אירועי תרבות, ספורט וחברה לאורך השנה לפי הצעות החברים ובביצועם.
3. קישור חגי ישראל ופעולות ועדת תרבות לשנת ה 70 ולרוח של פעם.

תוכנית העבודה של צוות חג הקיבוץ ועיבוי של פעילות ועדת התרבות תוקצבו ע"י הקהילה. להלן פירוט עיקרי התוכנית:

המופע המרכזי – 3/10/2013

צוות חג ה - 70 בחר בקבוצה מנתיב העשרה שכולל את מורני (מפיקה וכיראוגרפיה), יפה (כותבת ובימאית), מיכה (מוזיקה) וטל (וידאו) להוביל מופע אומנותי שיספר באומר, תנועה, צליל וקטעי וידאו את הסיפור של יד מרדכי מזווית אחרת. אופן הפעולה של קבוצת נתיב מבוסס על עבודה קהילתית משותפת

ומשתפת כמה שיותר מחברי הקהילה. מתוך העבודה עם קבוצת נתיב ניתן לומר כי תרומתם בכתיבה ובהפקת המופע משמעותית וחיונית מאוד.

צוות חג ה - 70 הקים תשתית ארגונית שמטרתה להוציא לפועל את המופע האמנותי. בראש המבנה הארגוני ניצב צוות התפעול וממנו משתרשרת ונפרשת רשת של צוותים ויחידים האמונים על ביצוע הדרישות התפעוליות והארגוניות בתחומים הטכניים והאומנותיים. כלל צוותי החברים ורשתות הפעולה הוצגו על ידי עמוס קלרמן:

צוות תפעול: אביבה שליו (מרכזת), יוכקה מירב (רפרנטית מוזיקה), דני כרמי (במות, אור וקול, מתחם הארוע), קוצי וייל (תפאורה ואביזרים), חנה שני (מחול).
רכזי צוותי משנה: פרסום – דדי קלרמן. תפאורה – דנית לוי ואיילת שטרנברג. אביזרים – גבי וולקוביץ וחנה סגל. כתיבה – עמוס קלרמן. מוזיקה – נעם דרור. וידאו – משה הקל. תלבושות – שרה כהן ועליזה וויס. ריקוד – סוזי רגב. ריתמיקה – אביה קלרמן.

צוות חג ה 70 בחר לביצוע מבין ההצעות שהתקבלו מהציבור את האירועים הבאים:

- א. משחק רביעיות – בביצוע צוות בראשות יהודית מידן.
- ב. לוח שנה – בביצוע צוות בראשות פמי שיפמן.
- ג. ספר מתכונים – צוות בבניה.
- ד. אירוע ספורטיבי/טריאתלון – צוות בבניה.
- ה. המרוץ למיליון – צוות בבניה.
- ו. טיול באזור הקרוב לקיבוץ.
- ז. שלטים מספרים – קבוצת "אלומה" באמצעות רחל אשחר ודודי.
- ח. עלון – בביצוע ע"י צוות שארגנה ורד בר סמך.

חברי הצוות ביקשו לציין את החומרים הרבים שנאספו בארכיון הקיבוץ ואת היותו של הארכיון נכס אמיתי של הקהילה.

איתן ציון עדכן כי תקציב הקהילה לשנת 2013 לקח בחשבון את אירועי החג ובמסגרתו הוגדל תקציב התרבות והפנאי ל - 290,000 ₪, והוקצב סכום של כ - 300,000 ₪ למופע המרכזי (כולל כלל העלויות ושכר המפיקים). סה"כ תקציב התרבות של הקיבוץ לתרבות הפנאי לכבוד חג ה - 70 כ - 600,000 ש"ח.

סיכום:

- א. המזכירות מברכת את צוות החג ואת כלל העוסקים בהפקת האירועים על ההשקעה הרבה, ריבוי האירועים והירידה לפרטים בהפקת האירוע.
- ב. המזכירות מבקשת מכלל החברים והענפים לתת עדיפות במהלך חודש ספטמבר להכנות ולחזרות למופע על פני פעולות אחרות. ישנה חשיבות רבה לעשייה המשותפת ו"תחושת הביחד" של כולם בהפקת האירוע.

2. קבלה לחברות – הצבעה בקלפי

בשנים האחרונות השקיע קיבוץ יד מרדכי מאמצים רבים בפרויקט הקליטה. אנו מתוכננים להתחיל בבנייה בחודשים אוקטובר - נובמבר בכפוף לתנאים הבאים:

- א. קבלת היתרי בניה.
- ב. קבלת הלוואות מימון למשפחות (במקום משכנתא) – אנו נמצאים במשא ומתן מול הבנקים.
- ג. סיום מכרז קבלנים וחתימה על חוזה עם הקבלן הנבחר.
- ד. קבלה לחברות – כתנאי לתחילת הבניה ולקיחת המשכנתא על ידי הנקלטים.

מפגשי היכרות

בחודשים האחרונים התקיימו מספר מפגשים עם הנקלטים ("את מי אזמין להסב אל שולחני?") ופורסמו דפי מידע לגבי המשפחות הנקלטות בדפי המזכירות. המפגשים מאפשרים לחברים להכיר את החברים החדשים באופן אישי ובדפי המזכירות ניתן למצוא פרטים נוספים לגביהן (תודה לסיגל גדיש על פינת "חבירים חדשים למשק"). הפעילות צפויה להתמשך בחודשים אוגוסט ספטמבר. כפי שכבר פורסם 21 מתוך 26 המשפחות כבר גרות בקיבוץ (חלקן 3 שנים וחלקן מעל לעשור). מבין חמשת המשפחות שאינן מתגוררות בקיבוץ 3 משפחות הן של בני קיבוץ ובני זוגם. הנקלטים כולם מגיעים למפגשי היכרות

והמשוב שמתקבל הן מהחברים והן מהנלקטים הוא כי הפורמט הינו טוב ומאפשר להתרשם בצורה טובה ואינטימית מהנלקטים.

הכנות להצבעה

טרם קבלה לפרויקט עברה כל משפחה ראיון עם ועדת קבלה, בדיקת ייתכנות כלכלית (מול משרד רו"ח חיצוני תוך שמירה מלאה על פרטיותה), ומבדק התאמה חיצוני. מבין משפחות הנלקטים ישנה מנהלת (חברים במנהלת: **דדי קלרמן, אביבה שליו, עמיר לוז, איציק בלומנטל וגילית טל**) העוסקת באינטנסיביות בענייני הפרויקט מזה 3 שנים ביחד עם **אופיר לבנה וגדי רינת** מטעם הקיבוץ. כל משפחות החברים החדשות חתומות כבר על חוזים והפקידו חלק ניכר מסכום הבניה בחשבון הנאמנות של הפרויקט. כל משפחה חתמה ואישרה את תוכנית הבניה שלה ובחרה את המגרש בו תבנה את ביתה.

הצבעה

מועד ההצבעה מתוכנן ל 27-29 לחודש ספטמבר. תאריך זה נקבע ראשית כדי לאפשר תחילתה של בניה (לא ניתן להתחיל לבנות לפני קבלת המשפחות לחברות). בנוסף בא תאריך זה לתת מענה למפגשים נוספים עם הנלקטים וכמובן שילוב של תהליך הקליטה בחג הקיבוץ.

מתוך תקנון הקיבוץ (פרק ג' סעיף 28): **"מועמד יתקבל כחבר אם ההחלטה על קבלתו כחבר נתקבלה בקולות רוב של 2/3 מהמצביעים בעד ונגד ולא פחות מ 50% מבעלי זכות ההצבעה בקיבוץ, באותה עת."**

מבחינה טכנית הצבעה זו אינה פשוטה. כיום ישנם 227 חברים בעלי זכות בחירה ומכאן שנדרשים מעל 114 מצביעים לכל נקלט, מהם נדרש רוב של 2/3 (לדוגמא אם יצביעו 120 חברים עבור מועמד מסוים, על מנת שיתקבל צריכים להיות 80 קולות בעד).

החלטות

- א. ההצבעה תתקיים בין התאריכים 27-29/9.
- ב. המזכירות קוראת לחברים להיות אקטיביים ושותפים בתהליך ההיכרות עם הנלקטים ולהגיע לקלפי על מנת לאפשר הצטרפותם לחברות.

-----עד כאן משיבת המזכירות-----

משולחנו של מנהל הקהילה

עדכון בנושא המדרכות

לאחר תקופה של כמה חודשים חודשה העבודה על המדרכות. העבודה הופסקה בזמנו ביוזמה שלנו עקב עבודה לא מספיק איכותית. העבודה חודשה בתאריך 9.7.13 ע"י קבלן משנה חדש. מטעם הקבוץ מלווים את הפרויקט **אליהו שחם ויוסי כהן**. הצוות המלווה את הפרויקט נפגש אחת לשבוע ביום ה'. הצוות כולל את **משה עובד** – מנהל הפרויקט מטעם משרד החקלאות, **אלי** – מפקח הקבלן הראשי, שני ראשי קבלני המשנה ומטעם הקבוץ - **אליהו, יוסי ואיתן**. הצוות דן בכל בעיה קטנה כגדולה הקשורים לענייני – התקציב, טיב העבודה, קצב העבודה, בעיות טכניות, בעיות בטיחות ועוד.

החברים מתבקשים להיות ערניים לבניה סביב ביתם הן מבחינת דקויות הקשורות לבניה והן מבחינת הבטיחות. החברים גם מתבקשים לשמור על ציודם האישי סביב הבתים. בכל בעיה בנושא בנוי המדרכות נא לפנות לאליהו שחם או יוסי כהן. קבלן המשנה נמצא בחודש הרמדאן ולכן הקצב קצת איטי. לאחר הרמדאן הקצב יוגבר.

הפרויקט כולו מקיף 3 שכונות:

שכונת הוותיקים – בה מתרכזת כעת העבודה.
שכונת נווה שקמה - השכונה הבאה בתור. בשכונה זו נסדיר, במקביל, גם את תשתיות המים.
שכונת ותיקים צעירים (רגב, שולי).
לוחות זמנים - קשה מאד לאמוד את לוחות הזמנים של עבודה מסוג זה. אנו נלחץ לעבודה מהירה ונשתדל, כמה שפחות, לגלוש לתוך החורף.

המועדון החדש

העבודות במועדון החדש עומדות לפני סיום. הצוות הטכני קיים השבוע ישיבה בה חודדו הנושאים שנשארו לעשות על מנת לסיים. אנו עושים מאמצים להביא לפתיחת המועדון לקראת חג – הקבוץ בתחילת אוקטובר. במועדון הושקעו כספים רבים, גם מעבר לתכנון הראשוני ונקבל אתר בילוי לקהילה עשוי בטוב-טעם, שישרת אותנו לשנים קדימה. המועדון אמור להתנהל עם מנהל/ת במשרה חלקית, לאורך היום כולו ולרווחת החברים והתושבים. אנו ננהל בקרוב מרכז למנהל/ת המועדון. בבוא העת נפרסם, עם המנהל/ת, את התוכניות, לוחות הזמנים ושאר הפרטים בקשר לשימוש במועדון. (הנושא נידון בהנהלת הקהילה בתאריך 23.7.13 ובהמשך בתאריך 4.8.13).

החצר הקיבוצית

מגיעות אלי תלונות רבות על מצב הפחים והחצר הקיבוצית. הנושא נמצא על סדר היום ונעלה אותו בצורה מסודרת באחת מהישיבות הקרובות של הנהלת הקהילה תוך כוונה להתארגנות שונה מהמצב הנוכחי. בין היתר ערכנו סיור בקבוץ בארי ולמדנו איך אדם בודד (יובל בר – החותן של עמוס גורביץ) חולל מהפכה בתחום האשפה, המחזור, הגזם ועוד - כל זאת בהתנדבות. הוא ישמח ללוות וללמד אותנו. נפגשנו עם מנהל מחלקת התברואה של המועצה ולחצנו עליו לשפור השירות של המועצה בפני האשפה בקבוץ. בפגישה עם ראש המועצה הוברר כי מונה לאחרונה פרויקטור לנושא הפיילוט של המחזור ונקבעה אתו פגישה על מנת לקדם את הנושא בקיבוצנו. במקביל ובנוסף לכל מה שנכתב - ביום 9.9.2013 זהו "יום הניקיון הבין - לאומי". מוצע כי ננצל את היום הזה ואת הימים הבאים אחריו לשם ארגון, שפור וניקיון הנוי והחצר הקיבוצית לקראת חג הקבוץ הבא עלינו לטובה. בהתקרב היום נודיע על התארגנות לקראתו.

מסר: איתן ציון

עדכון משיבת צוות ההיגוי לשיוך וצמיחה 12/8/2013

חברי הצוות: גדי רינת, הגר וינר, שמעון כורם, מרים דרור, קוצי וייל, גלעד בארי, איתן ציון, אלון דגן, ישראל מידן, איילון פרידמן, משה סוקר, עמי וולקוביץ, ער"ד רותם ליכטנשטיין, שאולי סוקר.

נושא א': צורת הדיון ואופי עבודת צוות ההיגוי לשיוך וצמיחה

כפי שנאמר ונכתב בדיונים קודמים על כתפי חברי הצוות יושבת אחריות רבה להוביל את קיבוץ יד מרדכי להסכם שיוך שיעמוד במבחן הזמן ויתקבל על ידי החברים. מאחורי הטבלאות והמספרים ישנם חברים ואנשים שכלל שהזמן יעבור מצב הביניים יקשה עליהם. יש לנו חובה מוסרית להתקדם עם התהליך בדרך המהירה שאפשר ולהביא להסכמה רחבה ככל שניתן. אחריות זו אינה מתירה לנו לבזבז זמן ועלינו לנהל את הדיונים בצורה נבונה, מאפשרת הבעת דעה, לשמור על תרבות דיון ולהימנע מקריאות ביניים. על חברי הצוות לחשוב כיצד כל אחד פוגש את האחר באמצע ולא איך הוא מוכיח אותו.

לפנינו ניצבות עוד החלטות ומשימות רבות מאוד ותהליכים מורכבים מבחינת נהלים – לא נוכל לנהל דיון בן שנים על כל החלטה שכזו ועלינו להיות תכליתיים ופרקטיים במתן הפתרונות. חברי קיבוץ יד מרדכי סומכים את ידיהם על חברי הצוות ונתנו להם את המנדט להביא הסכם שיוך!

נושא ב': עדכון לגבי ערוץ התכנון וערוץ טבלת האיזונים.

- א. ערוץ תכנון – עוד השבוע אמורה להתקבל דוגמא לתיק מגרש ממשד האדריכלים א.ב. תכנון. התיק יכיל את כלל הנתונים להצגה למשפחה ולאחר שנאשר אותו בצוות יוכן כרטיס שכזה עבור כל אחת מהמשפחות. ער"ד רותם ליכטנשטיין עומל על נספח להחתמת המשפחות לאחר אישורן את המגרש. אנו נדרשים לאתר מחליף לשוקי רייזל ז"ל מתוך הצוות שיוביל את צוות התכנון המצומצם.
- ב. ערוץ מודל איזונים – הצוות המצומצם נפגש פעם אחת בה התגבש לגבי מודל אפשרי לאיזונים. הצוות ממתין לנתוני הוותק העדכניים על מנת לקבל החלטה לגבי הוותק הנדרש.

נושא ג': הצטרפות חברים חדשים לצוות והסבר לחברים בנושא השיוך.

- א. הצוות מברך על הצטרפותם של צלילה דגן וצבי מירב.
- ב. סוכם כי תתבצע הרצאה במסגרת "מועדון חברים" (אם יתאפשר) לחברים לגבי תהליך השיוך.

נושא ד': דיון שני בנושא יתומי היום הקובע

במשך השנים האחרונות עמד נושא יתומי היום הקובע ברקע של תהליך השיוך, גם אם לא נידון לאורך כל התקופה. נושא יתומי היום הקובע הינו נושא טעון רגשית, בעל משמעויות כספיות לא מבוטלות, משמעויות משפטיות וערכיות, ומכאן המורכבות הרבה של העיסוק בו. בהחלטת השיוך נכתב כי דיון בנושא התייחסות לחברים שהוריהם נפטרו טרם היום הקובע הינה **תנאי לאישור ההסדר המפורט**. הצוות התחייב לעסוק בשאלה זו במסגרת הדיונים על הסכם השיוך.

יסודו של הדיון בנושא "יתומי היום הקובע" הוא מהגדרת יום קובע לעניין שיוך דירות ונכסים. לאורך השנים עמד נושא "היום הקובע" לבחינה משפטית, הן בפסקי דין והן בוועדות ציבוריות שדנו בנושא ומהם ניתן לומר כי על אף שלעיתים ברמה האישית אנו מתקשים עם שרטוטו של קו ברור לעניין זכויות שיוך – הוא הבסיס לכל תהליכי שיוך הנכסים בקיבוץ ועמד עד היום בכל המבחנים המשפטיים.

בפתח מפגש זה הוצגו תוצרי הדיון הראשון. בהמשך לדיונים קודמים ההמלצה היא כי ינתן פיצוי כספי בסכום שיוחלט מבלי קשר לתהליך השיוך. הצוות נדרש להתקדם בתהליכי קבלת החלטות בנוגע ל"יתומי היום הקובע". בדיון הוצגה מצגת בצורת תרשים זרימה בה נדרש הצוות להחליט בגין מי ניתן הפיצוי הכספי - בגין החברים שנפטרו המורשישים לילדיהם או בגין חברי הקיבוץ היתומים משני הוריהם ביום הקובע. עיקרי הדברים שעלו בדיון:

- א. נראה כי ישנה הסכמה לגבי השאיפה להעניק את הפיצוי הכספי רק לחברי הקיבוץ כיום בגין זכותם לביטחון כלכלי וסוציאלי ומאחר ואינם זכאים לשיוך בהתאם למועד היום הקובע.
- ב. ישנה אי הסכמה ולא נתקבלה החלטה האם אנו מעניקים את הזכות לפיצוי הכספי למורשישים או ליורשים – במילים פשוטות האם הסכום שיתקבל יתחלק בין הבנים היורשים בהתאם למספר הילדים בבית אב, או שיוענק סכום קבוע לכל אחד מהבנים.

דוגמא לאפשרות מספר 1 – הענקת הפיצוי למורשישים

בית אב ששני ההורים נפטרו בו יורש X לבנים החיים כיום בקיבוץ. אם בבית אב זה ישנו בן אחד הוא יהיה זכאי לכל הסכום. אם בבית אב זה ישנם שני בנים החיים בקיבוץ כל אחד מהם יקבל חצי מהסכום.

דוגמא לאפשרות מספר 2 – הענקת הפיצוי לבנים היורשים

כל אחד מהבנים הזכאים יקבל סכום כסף השווה לכל שאר הבנים היורשים. אם בבית האב בן אחד בקיבוץ הוא יקבל X וכל בית האב למעשה יקבל X. אם ישנם שני בנים כל אחד מהם יקבל X ובית האב למעשה זכאי ל 2X.

למרות שהדיון התקדם לכוון ליבון הסוגיה אנו **עדין לא סיכמנו על השלב הראשון בתרשים הזרימה**. יש לציין כי הקצאת סכומים גבוהים מדי ליתומי היום הקובע עלולה להתקבל בהתנגדות חברים אחרים בקיבוץ בעוד הם נדרשים במסגרת טבלת האיזונים לשלם עשרות או מאות אלפי שקלים בהתאם לוותק שלהם ושאר הפרמטרים בטבלה.

- בדיון הבא שיתקיים לגבי סוגיית היום הקובע בתאריך 1.9.2013 יש לקבל את ההחלטות הבאות:
- א. החלטה בין שתי האופציות - ההחלטה הינה עקרונית.
 - ב. סכום משוער לגובה הפיצוי הכספי כהערכה בלבד.

במידה ולא תתקבל החלטה בהסכמה רחבה נדרש למחשבה כיצד יש להמשיך לפעול באופן כללי בנושא קידום תהליך השיוך. במידה ותתקבל הצעה בהסכמה רחבה יעבור הנושא לדיון במזכירות ובמידה ויזכה באישורה יעבור לאישור חברי הקיבוץ.

רשם: שאולי סנקר

חופשה

בין התאריכים 18-22/8 אני נמצאת בחופשה. בנושאים דחופים אהיה זמינה בטלפון הנייד. בכל נושא הסובל דיחוי אודה אם תשלחו מייל או צרו עמי קשר בשבוע הבא.

בברכה, לימור לבנה

חופשה

בין התאריכים 15-26/8 אני נמצא בחופשה ולא אהיה זמין בטלפון הנייד. בנושאים הקשורים לתשתיות נא לפנות לאליהו שחם. בכל נושא אחר שאינו סובל דיחוי עד לחזרתי ניתן לפנות לשאולי סנקר.

בברכה, איתן ציון

עדכון מישיבות צוות חובות חברים

השבוע נפגש צוות חובות חברים לפגישה שניה על מנת ליישם את החלטת הקיבוץ בנושא. מאז הפגישה הראשונה בחודש יוני נדרשנו להתקשרות מחודשת עם משרד ר"ח Bdo. חברי הצוות הם: **שמעון כורם, גלעד בארי, איתן ציון, ר"ח יוסי ישראלי ושאולי סנקר**. עיקר המפגש הוקדש לבחינה של התהליך עד כה, אילו פעולות עלינו לבצע מחדש, אילו נתונים נדרש להשלים ומהו תאריך היעד עליו ימליץ הצוות לסיום הטיפול בנושא. המלצת הצוות לסיום הטיפול בחובות החברים היא 31.12.2013 וזו תובא לאישור המזכירות בישיבתה הקרובה. בשבועות הקרובים ייוצר קשר עם כל משפחה בה יוצגו בפניה הנתונים.

מסר שאולי סנקר

מועדון החברים

ביום שני 19.8 בשעה 19.30 ניפגש עם **ד"ר אורי רוסט**,
מרצה במכללת ספיר וחוקר בתחומי ההערכה המודיעינית
נשמע ממנו בנושא:



האם המזרח התיכון השתגע?

"האביב הערבי" – רקע ומשמעויות.
משברי הזהות העומדים בבסיס "האביב הערבי".
כיצד הפך השסע הסוני-שיעי למאבק הראשי במזרח התיכון?
מה קורה כשהאחים המוסלמים מגיעים לשלטון?
"אל קאעידה" והשתלבותה בתנועה.
מהן ההשלכות הצפויות על ישראל?
ומדוע המודיעין תמיד נכשל בצפי על תופעות חברתיות דוגמת "האביב הערבי"?

להתראות - הצוות

ארוחה קלה מובטחת



לסביב האים צודד וייס ודבורה וייס
וליהורית האאשרית יואב ואורני וייס
מיל סוב להולדת הנכד!
מיל סוב לכל המשפחה האדולה!
מאחלים החברים וכל בית יד מרדכי

שבת שלום לכל בית יד מרדכי!

חבירות חדשים לפני - מפחת לוג

מקורות:

הדס (מכאן) עמיר (נירים).
ביד מרדכי: חמש שנים.

ענפים:

הדס - טכנולוגית מזון ומנהלת איכות בממלכה.
עמיר - יועץ כלכלי, רו"ח בדימוס.

למה עלינו על הקרקע:

כי בסוף, אחרי חיפושים והתנסויות בעיר ובמושב, פה זה הבית.



עמיר (44)
הייתי מת לישון
צהריים...



הדס (43)
נצליח להוציא את
עמיר לטיול ????



נועם (2)
חכה חכה תומר
למה שאני מתכנן לך

מעין (12)
צלם כבר, מחכים
לי בבריכה



תומר (6)
אוף אבא,
הבטחת לשחק
איתי כדורגל



גל (9)
אני חושבת משמע
אני קיימת!

חבירות חדשים - משפחת ורניק

משפחת ורניק: סיון (32) עידן (32)
גיל הרך: אלה - בת שנתיים

ענפים: עידן- שומר על אדמתנו, איש קבע במשרה מלאה+
סיון- מנהלת את מרכז ההזמנות בענף התיירות בקיבוץ.

משק חי: סיון ועידן הכירו בבר שכונתי בתל אביב. מה שהחל כשיחה קלילה,
התפתח לחתונה תוך שנה וחצי, ביום נישואיהם הראשון קיבלו את אלה במתנה.

קומונה: סיון - אין העדפות. קניה זולה מקורית ואיכותית, שווה מקניה של מותג מוביל (מחבת מאוד את חנויות
היד שניה).

עידן - רוב הזמן במדים, בזמנו הפנוי רודף מותגים Quiksilver, billabong, north face.
אלה שלנו-תמיד במיטבה: (

כל בו: בעיקר שופרסל בעטיה של ההנחה הניתנת דרך "חבר". לעיתים גם דרך מגה באינטרנט וביום יום במרכול
כמובן.

חדר אוכל: על ארוחת שישי חגיגית לא מותרים. במהלך השבוע עידן את רוב ארוחותיו חווה בחדר האוכל
הצבאי, סיון -צ'הריים בחד"א, ערב מגוון, במתחם עם משפחת סנקר (עידן מצטרף אלינו השנה לרגל לימודים).



למה עלינו על הקרקע:

חלמנו על בית צמוד קרקע עם גינה ומלונה לכלב.
ביקשנו להחליף את הכבישים בשבילי הליכה ואת
רעש הצופרים בציוץ הציפורים. שמחים ונשמח
להמשיך ולהיות חלק מחיי קהילה פעילים ולגדל
את ילדינו במרחבים פתוחים.

חבירי חגים חג - חג - חג

חבירים: גילית (28) גולן (30)
קוראים לשומרת לילה בשמרטף: עופר (שנתיים וחודשיים) דרור (חודשיים)
משק חי: פאי (7 בשנים של כלב, 49 לספירת האדם).

"הכשרה": גולן, גילית, עופר ודרור בני יד מרדכי, כולנו דור המשך, פאי הגיע למיישק בגיל שנתיים. הכירו ב 1999 בזכות הפעילות המשותפת במוסד שקמה. התחתנו באולם הכנסים בדיוק 10 שנים אחר כך.

ענפים: גילית - אפיון מערכת תוכנה, באלביט, חולון
גולן - מסיים בימים אלו תואר ראשון בעבודה סוציאלית, מתחיל לנהל את מוסד שקמה וגד"שניק בשעות הפנאי

קומונה: גילית: ספורטיבי, ג'ינס וטי-שירט, למעט כשהעבודה מחייבת...
גולן: מה שלמעלה בארון
עופר: בגדי בוקר - מה שעבר בירושה מבני הדודים, בגדי הקמה - בעיקר מציאות שסבתא קונה
דרור: מעדיפה עם 'רגליות' וכמה שיותר תיקתקים

כלבו: במרכול, מעדיפים את הקופה המזרחית. קניות גדולות בשופרסל.
לעופר לא אכפת איפה, העיקר שחוזרים עם זיתים וגבנ"צ.
דרור מפתחת גישה כלכלית ומקפידה לצרוך רק מוצרי חלב מאמא.

חדר אוכל: צהריים - בחדר אוכל או בעבודה
ערב: בבית או נהנים מבישוליהן של אחת הסבתות.
שישי ערב: בחדר אוכל. תורנויות בין משפחת מן ומשפחת טל (עם רישום מדויק ולוח היעדיות)

למה עלינו על הקרקע?
מה אפשר לגור גם במקום אחר?? זאת בכלל לא נראית לנו אפשרות הגיונית...



חבירות חדשים לפני - מפתח life

במשפחת שלו 5 נפשות, בתמונה תראו 4 בלבד, אבא גר בנפרד.

אמא, אביבה, (52) תואר שני בחינוך וכן במקרא באוניברסיטת באר שבע.

אושרי (26) סיים שנה שלישית בהנדסה כימית. אוהב כדורגל, חברים, ותתפלאו, גם לימודים.

נעמה (24) סיימה תואר ראשון בניהול ומשאבי אנוש. ומתחילה תואר שני בייעוץ אירגוני. נשואה ליאיר שמשרת כקצין באוגדת עזה ולהם תינוקת בדרך. בזמן הפנוי, ספורט זה התחביב, מאמנת כושר אישית, מדריכת חדר כושר ומעבירה חוגי ספינינג.

עינב (19) משרתת בצבא. משוגעת על אופנה. בבית הקימה מתפרה, מעצבת, גוזרת, תופרת ולובשת. מציירת ומנגנת על פסנתר.

המשפחה מתגוררת מזה 19 שנה בקיבוץ, הגענו למגורים באופן זמני, נדלקנו - ונשארנו. הקיבוץ בשבילנו הוא בית: משפחה, חברים וקהילה תומכת, מקום פרנסה, הנאה ומפגשים חברתיים. אנחנו אוהבים לטייל, לעבוד בגינה, לצפות בתכניות קלילות ומבדרות, להשתטות ולאכול ארוחות ערב שישי ביחד.

